【様式２】

令和　　年　　月　　日

福井市長　東村　新一　様

（共同体名）※共同体の場合のみ記入してください。

（提出者）※共同体の場合、共同体の代表者が記入してください。
所在地
法人（団体）名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（本件に関する担当連絡先）
部署・職名・氏名
電話番号
Ｅ-mail

参　加　申　込　書

公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みいたします。

記

１．業務名　　ふくい嶺北連携中枢都市圏　景観ＰＲ映像制作業務

２．添付書類　・会社概要書【様式３】
・業務実績調書【様式４】
・参加資格誓約書【様式５】
・共同体結成届出書【様式６】※共同体を結成する場合のみ
・履歴事項全部証明書（法人登記簿謄本）
・直近年度の国税（法人税及び消費税等）及び市町村税の納税証明書
・直近１営業年の決算報告書（貸借対照表及び損益計算書）

３．共同体構成員　※共同体での応募の場合のみ記入してください。
	共同体の構成員
（共同体の
　代表者含む）
	【共同体の代表者】
法人（団体）名
所  在  地
代表者役職・氏名                                           　　   印

	法人（団体）名
所  在  地
代表者役職・氏名                                            　　  印

	法人（団体）名
所  在  地
代表者役職・氏名                                            　　  印

12